

希微电子集团股份有限公司 首次公开发行部分限售股上市流通的公告

希微电子集团股份有限公司(以下简称“公司”)在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《2021年股票期权激励计划第一个行权期第二次行权结果暨股份变动公告》(公告编号:2023-011)...

公司的股本总额由 400,010,000 股变更为 401,490,270 股。 (二) 2022 年 7 月 11 日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《2021 年股票期权激励计划第一个行权期第二次行权结果暨股份变动公告》(公告编号:2023-011)...

(三) 2022 年 9 月 28 日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《2021 年股票期权激励计划第一个行权期第二次行权结果暨股份变动公告》(公告编号:2023-011)...

(四) 2023 年 3 月 17 日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《2021 年股票期权激励计划第一个行权期第二次行权结果暨股份变动公告》(公告编号:2023-011)...

(即 2020 年 10 月 29 日)起 36 个月内(以上述期限长者作为锁定期),本人不转让或者委托他人擅自转让本人直接或间接持有的发行人公开发行股票前已持有的股份...

经核查,保荐机构/中国国际金融股份有限公司、民生证券股份有限公司认为:截至核查意见出具之日,公司限售股份持有人严格按照了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺...

一、本次上市流通的限售股数量为 6,393,600 股,占公司股本总数的 1.56%。 (一) 本次上市流通日期为 2023 年 10 月 30 日 (二) 本次上市流通的限售股为: 1. 限售股

Table with columns: 序号, 姓名, 身份证号, 持有数量, 占本次上市流通限售股数量比例, 持有数量, 占本次上市流通限售股数量比例

一、本次上市流通的限售股数量为 6,393,600 股,占公司股本总数的 1.56%。 (一) 本次上市流通日期为 2023 年 10 月 30 日 (二) 本次上市流通的限售股为: 1. 限售股

星辉互动娱乐股份有限公司 2023年第三季度报告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

Table with columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末比上年同期增减

(一) 主要会计数据和财务指标 公司是否遵守追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 □否

Table with columns: 项目, 本报告期金额, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末金额, 年初至报告期末比上年同期增减

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: □适用 □不适用 公司将不存在符合非经常性损益定义的损益项目具体情况说明

2023 年 1-9 月,公司实现营业收入 14.66 亿元,较上年同期增长 12.77%;实现归属于上市公司股东的净利润 5,727.22 万元,较上年同期增长 11.35 亿元,较上年同期增长 475.80%

前十名无限售条件流通股持股情况

Table with columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股数量, 股份种类及数量

(二) 公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况 □适用 □不适用

Table with columns: 股东名称, 期初持股数量, 本期新增持股数量, 本期减少持股数量, 期末持股数量, 限售期, 初始限售日期

2023 年 1-9 月,公司实现营业收入 14.66 亿元,较上年同期增长 12.77%;实现归属于上市公司股东的净利润 5,727.22 万元,较上年同期增长 11.35 亿元,较上年同期增长 475.80%

游戏业务方面,公司自主研发并腾讯代理发行的 SLG 策略类游戏《战火纪元》于 8 月底上线,上线首月就突破 1 亿元

AI 应用在公司的研发及运营现状: AI 在游戏、动漫、智能 NPC 等方面实现了 AI 技术的应用,如在《战火纪元》游戏中,应用了 AI 智能NPC 系统

玩具业务方面,公司持续专注产品的研发与创新,截止报告期末,公司已玩具板块共取得专利 367 项,其中发明专利 126 项,实用新型专利 129 项

第四季度财务报表 (一) 合并资产负债表 单位:元

Table with columns: 项目, 2023年9月30日, 2023年1月1日

注:1:应收票据报告期末较上年末减少了 775.80 万元,减值 100.00%,主要系报告期内公司因销售商品取得的银行承兑汇票到期所致

注:2:应收账款报告期末较上年末增加了 30,899.29 万元,增幅 113.78%,主要系报告期内西班牙人俱乐部应收账款增加所致

注:3:其他应收款报告期末较上年末减少了 1,353.95 万元,增幅 78.07%,主要系报告期内公司收回了业务分成款及代言费所致

注:4:在建工程报告期末较上年末增加了 170.87 万元,增幅 100.00%,主要系报告期内公司装修支出增加所致

注:5:开发支出报告期末较上年末减少了 9,386.03 万元,增幅 74.71%,主要系报告期内公司游戏研发上线,将研发支出由无形资产转为无形资产所致

注:6:应付账款报告期末较上年末增加了 9,101.31 万元,增幅 35.54%,主要系报告期内公司西班牙人俱乐部预付账款增加所致

注:7:合同负债报告期末较上年末减少了 3,798.04 万元,增幅 42.79%,主要系报告期内公司游戏业务分期收款及俱乐部票务预收款减少所致

注:8:应付职工薪酬报告期末较上年末增加了 7,296.24 万元,增幅 63.88%,主要系报告期内西班牙人俱乐部营业收入增加导致计提相关税费增加所致

注:9:一年内到期的非流动负债报告期末较上年末增加了 12,079.88 万元,增幅 146.28%,主要系公司长期股权投资公允价值变动所致

注:10:一年内到期的非流动负债报告期末较上年末减少了 521.39 万元,增幅 45.96%,主要系报告期内公司的应收票据展期到期所致

注:11:长期应收款报告期末较上年末减少了 30,373.06 万元,增幅 40.34%,主要系公司将长期借款部分类至一年内到期的非流动负债所致

注:12:长期应付款报告期末较上年末增加了 274.81 万元,增幅 42.84%,主要系报告期内公司原租赁资产到期所致

注:13:递延所得税负债报告期末较上年末增加了 218.38 万元,增幅 100.00%,主要系报告期内公司公允价值变动损益增加所致

注:14:递延所得税负债报告期末较上年末增加了 218.38 万元,增幅 100.00%,主要系报告期内公司公允价值变动损益增加所致

2023年前三季度业绩情况

Table with columns: 项目, 本期金额, 上期金额

一、营业收入 1,465,936,119.12 1,299,903,318.24

二、营业成本 1,402,887,263.36 1,195,866,361.11

三、营业利润 62,048,855.76 1,036,956,957.13

四、营业外收入 1,752,614.00 2,900,822.35

五、营业外支出 2,790,675.78 1,649,429.29

六、利润总额 61,030,793.98 1,038,230,350.29

七、所得税费用 11,995,909.78 -3,820,638.55

八、净利润 49,034,884.20 1,042,060,988.84

九、其他综合收益 1,282,818.00 1,282,818.00

十、综合收益总额 50,317,702.20 1,043,343,806.84

十一、每股收益 0.124642 0.261052

十二、归属于母公司普通股股东的净利润 49,034,884.20 1,042,060,988.84

十三、归属于母公司普通股股东的每股净利润 0.124642 0.261052

十四、少数股东损益 1,282,818.00 1,282,818.00

十五、归属于母公司普通股股东的净利润 49,034,884.20 1,042,060,988.84

十六、归属于母公司普通股股东的每股净利润 0.124642 0.261052

十七、少数股东损益 1,282,818.00 1,282,818.00

十八、归属于母公司普通股股东的净利润 49,034,884.20 1,042,060,988.84

十九、归属于母公司普通股股东的每股净利润 0.124642 0.261052

二十、少数股东损益 1,282,818.00 1,282,818.00

二十一、归属于母公司普通股股东的净利润 49,034,884.20 1,042,060,988.84

二十二、归属于母公司普通股股东的每股净利润 0.124642 0.261052

二十三、少数股东损益 1,282,818.00 1,282,818.00

2023年前三季度业绩情况

Table with columns: 项目, 本期金额, 上期金额

一、营业收入 1,465,936,119.12 1,299,903,318.24

二、营业成本 1,402,887,263.36 1,195,866,361.11

三、营业利润 62,048,855.76 1,036,956,957.13

四、营业外收入 1,752,614.00 2,900,822.35

五、营业外支出 2,790,675.78 1,649,429.29

六、利润总额 61,030,793.98 1,038,230,350.29

七、所得税费用 11,995,909.78 -3,820,638.55

八、净利润 49,034,884.20 1,042,060,988.84

九、其他综合收益 1,282,818.00 1,282,818.00

十、综合收益总额 50,317,702.20 1,043,343,806.84

十一、每股收益 0.124642 0.261052

十二、归属于母公司普通股股东的净利润 49,034,884.20 1,042,060,988.84

十三、归属于母公司普通股股东的每股净利润 0.124642 0.261052

十四、少数股东损益 1,282,818.00 1,282,818.00

十五、归属于母公司普通股股东的净利润 49,034,884.20 1,042,060,988.84

十六、归属于母公司普通股股东的每股净利润 0.124642 0.261052

十七、少数股东损益 1,282,818.00 1,282,818.00

十八、归属于母公司普通股股东的净利润 49,034,884.20 1,042,060,988.84

十九、归属于母公司普通股股东的每股净利润 0.124642 0.261052

二十、少数股东损益 1,282,818.00 1,282,818.00

二十一、归属于母公司普通股股东的净利润 49,034,884.20 1,042,060,988.84

二十二、归属于母公司普通股股东的每股净利润 0.124642 0.261052

二十三、少数股东损益 1,282,818.00 1,282,818.00